Solid-Drive ™
SWD DOBBELTGEVIND Træskrue
til lastbærende trækonstruktioner
(+45) 8781 7400
strongtie.dk
Træskrue med dobbeltgevind
trækker trædelene sammen
2

02
1
Solid-Drive™ SWD DOBBELTGEVIND Træskrue
Skjulte samlinger, høj styrke
strongtie.dk
(+45) 8781 7400
© 2021 Simpson Strong-Tie A/S
Hedegaardsvej 11, Boulstrup
DK-8300 Odder
SWD Protec®+ coating
Art. nr. Best. nr. DB nr.
Dimensioner [mm]
Bit
Antal pr.
kassed l dh lg1 lg2
SWD6.5X65 75425 2055782 6.5 65 8.0 28 21.5 TX30 50
SWD6.5X90 75426 2055783 6.5 90 8.0 40 33.5 TX30 50
SWD6.5X130 75427 2055784 6.5 130 8.0 40 33.5 TX30 50
SWD6.5X160 75428 2055785 6.5 160 8.0 65 58.5 TX30 50
SWD6.5X190 75429 2055786 6.5 190 8.0 80 73.5 TX30 50
SWD6.5X220 75430 2055787 6.5 220 10.0 95 88.5 TX30 50
SWD8.0X90 75431 2055788 8.0 90 10.0 40 31.5 TX40 50
SWD8.0X130 75432 2055789 8.0 130 10.0 40 31.5 TX40 50
SWD8.0X160 75433 2055790 8.0 160 10.0 65 56.5 TX40 50
SWD8.0X190 75434 2055791 8.0 190 10.0 80 71.5 TX40 50
SWD8.0X220 75435 2055792 8.0 220 10.0 95 86.5 TX40 50
SWD8.0X245 75436 2055793 8.0 245 10.0 107.5 99.0 TX40 50
SWD8.0X275 75437 2055794 8.0 275 10.0 107.5 99.0 TX40 50
SWD8.0X300 75438 2055795 8.0 300 10.0 135 126.5 TX40 50
SWD8.0X330 75439 2055796 8.0 330 10.0 135 126.5 TX40 50
PROTEC
OUTDOOR
SC 2
G